



ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI				
Programlar	Kontenjanlar		Özel Koşul	Yıllık Öğrenim Ücreti
	Yüksek Lisans	Doktora		
BAĞIMLILIK VE ADLİ BİLİMLER ENSTİTÜSÜ				
Adli Bilimler (Türkçe)	2	2		1670 TL
Adli Bilimler (İngilizce)	7	-	*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ				
Astronomi ve Astrofizik (Türkçe)	2	-		1670 TL
Bahçe Bitkileri (Türkçe)	1	2		1670 TL
Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	3	-	*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Biyoteknoloji (Türkçe)	8	7		1670 TL
Biyoteknoloji (İngilizce)	5	5	*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Çevre Mühendisliği (Türkçe)	4	4		1670 TL
Elektrik - Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	9	9	*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Endüstri Mühendisliği (Türkçe)	1	2	*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Enerji ve Enerji Sistemleri (İngilizce)	-	2	*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Fizik (Türkçe)	5	2		1670 TL





Gıda Mühendisliği (Türkçe)	4	7	<p><u>Yüksek Lisans:</u></p> <p>a) Fakültelerin ve Yüksek Teknoloji Enstitülerinin Gıda Mühendisliği, Süt Teknolojisi, Kimya Mühendisliği, Biyomühendislik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya, Biyoloji, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Yüksek Okullarının Beslenme ve Diyetetik Programları, Ziraat Fakültelerinin Tüm Bölümleri, Su Ürünleri Fakültesi, Çevre Mühendisliği, Eczacılık, Endüstri Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Sistem Mühendisliği ve Veteriner Fakültelerin birinden mezun olmak.</p> <p>b) Yüksek Lisansa başvuracak adayların Gıda Mühendisliği Lisans Programı mezunları dışındakilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p><u>Doktora Programı:</u> Gıda Mühendisliği Lisans ve Yüksek Lisans programından mezun olmaları.</p> <p>*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.</p>	1670 TL
İleri Malzemeler ve Nanoteknoloji (İngilizce)	-	2	*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
İnşaat Mühendisliği (Türkçe)	-	1		1670 TL





İstatistik (Türkçe)	7	7	<p><u>Yüksek Lisans:</u> a) Bilgisayar Bilimleri, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Ekonometri, İşletme, İktisat, Matematik Öğretmenliği, Matematik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Elektrik ve/veya Elektronik Mühendisliği Tekstil Mühendisliği Lisans diplomasına sahip olması gerekmektedir. b) Yüksek Lisans programına başvuran adaylardan, İstatistik programı dışındaki program mezunlarına Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p><u>Doktora Programı:</u> a) Yüksek Lisansa veya lisansa dayalı Doktora programına başvuracak adayların İstatistik, Matematik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Biyoistatistik, Ekonometri, İşletme, İktisat Matematik Öğretmenliği, Matematik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Elektrik ve/veya Elektronik Mühendisliği, Tekstil Mühendisliği Anabilim dallarında yüksek lisans veya lisans diplomasına sahip olması gerekmektedir. b) İstatistik Yüksek Lisans programı veya İstatistik Lisans programı dışındaki program mezunlarına Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. *Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.</p>	1670 TL
Jeoloji Mühendisliği (Türkçe)	3	2	<p><u>Yüksek Lisans:</u> Jeolojide Lisans derecesine sahip olmak. <u>Doktora:</u> Jeoloji Yüksek Lisans derecesine sahip olmak.</p>	1670 TL
Kimya (Türkçe)	2	1	<p><u>Yüksek Lisans:</u> Kimya Lisans, Kimya Mühendisliği, Kimya Eğitimi, Eczacılık veya Biyokimya lisans programından mezun olanlar başvurabilirler. Bunun dışında, Fizik Mühendisliği, Fizik Lisans, Biyoloji Lisans, Çevre Mühendisliği, Gıda Mühendisliği veya Tekstil Mühendisliği lisans programından mezun olanlar zorunlu derslerin yanı sıra çalışma alanı ile ilgili Lisans derslerini de almak zorundadır <u>Doktora:</u> Kimya, Kimya Mühendisliği, Kimya Eğitimi, Eczacılık veya Biyokimya alanlarında Yüksek Lisans yapmış olanlar.</p>	1670 TL
Maden Mühendisliği (Türkçe)	5	1	<p>*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.</p>	1670 TL





Makine Mühendisliği (İngilizce)	3	2	*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Mimarlık (Türkçe)	1	-	*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi (Türkçe)	4	4		1670 TL
Su Ürünleri Temel Bilimler (Türkçe)	8	4		1670 TL
Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Türkçe)	4	3		1670 TL
Sürdürülebilir Tarım ve Gıda Güvenliği (İngilizce)	-	10	*Bu Anabilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Tarım Ekonomisi (Türkçe)	2	2		1670 TL
Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği (Türkçe)	2	2	<u>Yüksek Lisans:</u> Üniversitelerin Ziraat Fakültesi bölümlerinden birinden mezun olmak. <u>Doktora:</u> Üniversitelerin Ziraat Fakültesi bölümlerinden birinde Yüksek Lisans yapmış olmak.	1670 TL
Tarımsal Yapılar ve Sulama (Türkçe)	5	5		1670 TL
Tarla Bitkileri (Türkçe)	8	5	Tarla Bitkileri Bölümü veya Bitkisel Üretim Programı kapsamına giren diğer bölümlerden mezun olma veya Anabilim Dalımızda Yüksek Lisans Eğitim Programına başlamadan önce "Bilimsel Hazırlık Programına" dahil olmayı kabul etmeleri koşuluyla Tarla Bitkileri Bölümü çalışma alanları ile ilgili diğer lisans programlarının (Eczacılık, Biyoloji, Orman ve Kimya Lisans bölümü mezunları) birisinden mezun olma. Doktora Programı: Tarla Bitkileri Bölümü mezunu veya Tarla Bitkileri Anabilim Dalında Yüksek lisans yapmış olma.	1670 TL
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme (Türkçe)	1	1		1670 TL





Zootekni (Türkçe)	4	4	<u>Yüksek Lisans:</u> Ziraat Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Kimya, Matematik, İstatistik, Ekonometri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği Bölümleri, Endüstri Mühendisliği, Biyomühendislik, Biyoloji ve Genetik Bölümlerinin birinden mezun olmak. <u>Doktora:</u> a) Ziraat Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Kimya, Matematik, İstatistik, Ekonometri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği Bölümleri, Endüstri Mühendisliği, Biyomühendislik, Biyoloji ve Genetik bölümlerinde Yüksek Lisans programlarından birinden mezun olmak. b) Veteriner Fakültelerinden Mezun olup, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Zootekni Yüksek Lisans Programı Mezunu olmak.	1670 TL
İş Güvenliği (Tezsiz) (2. Öğretim) (Türkçe)	5	-		4000 TL
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ				
Biyofizik (Türkçe)	4	-	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Ebelik (Türkçe)	2	2	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Tıbbi Mikrobiyoloji (Türkçe)	4	2	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Translasyonel Tıp (İngilizce)	2	2	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ				
İşletme (Türkçe)	5	-	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Muhasebe (Türkçe)	2	1	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Yönetim ve Organizasyon (Türkçe)	1	1	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Finans (Türkçe)	-	5	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Muhasebe (Tezsiz) (İ. Ö.) (Türkçe)	5	-		7500 TL
İktisat (Türkçe)	2	2	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Ekonomi (Tezsiz) (İ. Ö.) (Türkçe)	1	-		7500 TL
Maliye (Türkçe)	5	2	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL





Alman Dili Eğitimi	5	3	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
İngiliz Dili Eğitimi	3	3	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Resim İş Eğitimi	-	1	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Temel İslam Bilimleri (Türkçe)	2	5	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
İslam Tarihi ve Sanatları (Türkçe)	3	-	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
Sanat ve Tasarım (Türkçe)	-	1	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL
İletişim Çalışmaları (Türkçe)	2	-	*Bu Ana Bilim Dalında Yabancı Dil Zorunludur.	1670 TL

